


VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Pregão Eletrônico - 001/2023

| | |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Processo: | 0901001/2023 |
| Fls.: | 1751 |
| Rubrica: |  |

A. S. DO CARMO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.666.731/0001-39 - Endereço: Rod BR 316 - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: Bacabal - Telefone: (99) 98124-6465

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|-----------|----------------|-------------|
| 0002 | ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85. 2L | Água Sanitária | Brilux | 10.900 UN | R\$ 3,80 | 41.420,00 |
| 0004 | ÁLCOOL 92,8% ETÍLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L | Álcool 92,8% Etílico Hidratado | Start | 440 CX | R\$ 105,64 | 46.481,60 |
| 0005 | ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 65 INPM, ODOR LAVANDA, EMBALAGEM DE 500G | Álcool Etílico Limpeza | Start | 1.950 UN | R\$ 8,46 | 16.497,00 |
| 0006 | AVENTAL DE NAPA PLASTIFICADO TAMANHO ÚNICO (TIPO AÇOUGUE) NA COR BRANCA | Avental De Napa | Maicol | 150 UN | R\$ 15,76 | 2.364,00 |
| 0009 | CERA, TIPO LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, ESPESSANTE, EMULSIONANTE, COLOFÔNIA, CONSERVANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. UNIDADE COM 5L | Cera, Tipo Líquida | Poliflor | 320 UN | R\$ 55,90 | 17.888,00 |
| 0010 | CERA, TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750 ML. | Cera, Tipo Líquida | Poliflor | 320 CX | R\$ 132,01 | 42.243,20 |
| 0011 | CERA, TIPO LÍQUIDA, COR PRETA, COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA METALIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL METALIZADO, AUTO BRILHANTE, APLICAÇÃO PISOS LAVÁVEIS REVESTIDOS POR PLÁSTICOS, BORRACHA, FRASCO COM 750ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. | Cera, Tipo Líquida | Poliflor | 320 CX | R\$ 196,00 | 62.720,00 |
| 0012 | CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ CAPACIDADE PARA 100 LITROS | Cesto de plástico resistente | Plasnorthon | 140 UN | R\$ 144,40 | 20.216,00 |
| 0013 | CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ CAPACIDADE PARA 50 LITROS | Cesto de plástico | Plasnorthon | 140 UN | R\$ 41,79 | 5.850,60 |
| 0014 | CESTO GRANDE PARA LIXO, 62 LITROS COM TAMPAS EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR AZUL | Cesto Grande Para Lixo | Plasnorthon | 140 UN | R\$ 44,80 | 6.272,00 |
| 0016 | COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 COPOS CADA E PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, IMPRESSÃO EM CADA PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, PESO MÍNIMO (NÃO INFERIOR A 198 GRAMAS), CAIXA COM 10 PACOTES. (COTA PRINCIPAL 75%) | Copo descartável com capacidade de 180ml | COPOSUI. | 578 CX | R\$ 163,08 | 94.260,24 |
| 0020 | DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC, FRASCO COM 360ML. | Desodorizador, Essência Lavanda/Jasmim | Azulim | 1.500 UN | R\$ 11,99 | 17.985,00 |
| 0023 | ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA | Espanador com cabo de madeira | Concor | 330 UN | R\$ 13,46 | 4.441,80 |
| 0025 | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA DE ABRASIVIDADE ALTA E OUTRA FACE MACIA, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, PACOTE COM 10 UNIDADES (COTA PRINCIPAL 75%) | Espunja Limpeza, Material: Fibra | Scotch Brite | 1.600 PAC | R\$ 15,88 | 25.408,00 |
| 0026 | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO 60G, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES | Espunja Limpeza, Material Lã De Aço | Scotch Brite | 1.130 PAC | R\$ 7,08 | 8.000,40 |



| | | | | | | |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----------|
| 0027 | FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60, LARGURA 30, COR AMARELA | Flanela, Material 100% Algodão | Sacatia Ouro Branco | 1.980 UN | R\$ 5,96 | 11.600,80 |
| 0030 | LIMPA ALUMÍNIO 500 ML., CAIXA COM 12 UNIDADES. | Limpa aluminio 500 ml | Start | 320 CX | R\$ 55,32 | 17.702,40 |
| 0031 | LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTE, SOLVENTES, CORANTE E VEÍCULO. APLICAÇÃO PARA LIMPEZA DE VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV E ACRÍLICOS. BOMBOÇA DE 5 LITROS | Limpa-Vidro | Fuzetto | 320 UN | R\$ 40,78 | 13.049,60 |
| 0032 | LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA JASMIM, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 500ML | Lustrador móveis | Pulitec | 255 FR | R\$ 19,50 | 4.972,50 |
| 0037 | MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS / IMPUREZAS, PCT COM 100 UNIDADES | Máscara Multiuso | Unicenter | 540 PAC | R\$ 39,80 | 21.492,00 |
| 0038 | PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 80, COMPRIMENTO 28, LARGURA 28, ALTURA 81, APLICAÇÃO LIMPEZA, MODELO COM TAMPA | Pa Coletora Lixo | Condor | 240 UN | R\$ 24,00 | 5.760,00 |
| 0043 | PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO; MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 70, LARGURA 50, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL, FACOTE COM 12 UNIDADES (COTA PRINCIPAL 75%) | Pano Prato | Prisco | 375 PAC | R\$ 58,00 | 21.750,00 |
| 0044 | PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, FARDOS COM 64 ROLOS (COTA PRINCIPAL 75%) | Papel Higiênico | Neve | 510 FD | R\$ 109,50 | 55.845,00 |
| 0048 | RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 35, QUANTIDADE BORRACHAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M, COM ROSCA, ESPESSURA BORRACHA 2, ALTURA BORRACHA 2,5 | Rodo, Material Cabo Madeira | Condor | 710 UN | R\$ 12,40 | 8.804,00 |
| 0049 | SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 01 KG, PCT COM 05 UNIDADES DE 200GR. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES | Sabão Em Barra Glicerinado | Economico | 3.050 PAC | R\$ 13,28 | 40.504,00 |
| 0052 | SABÃO LÍQUIDO CONCENTRADA DILUIÇÃO TENSOATICO ANIÔNICO SEQUSTRANTE, CONSERVANTE ESPESSANTE COADJUVANTE CORANTE E ÁGUA EMBALAGEM DE 5 LITROS. (COTA PRINCIPAL 75%) | Sabão líquido | Economico | 650 UN | R\$ 26,38 | 17.147,00 |
| 0053 | SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3, COMPOSIÇÃO AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES, COMPOSTOS DE SAIS. BOMBOÇA COM 5 LITROS | Sabonete Líquido | Economico | 740 UN | R\$ 22,65 | 16.761,00 |
| 0054 | SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL, PACOTE COM 12 UNIDADES, DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA | Sabonete | Economico | 280 PAC | R\$ 26,00 | 7.280,00 |
| 0055 | SABONETEIRA, MATERIAL SUPORTE AÇO INOX, MATERIAL RESERVATÓRIO VIDRO, ACABAMENTO SUPERFICIAL SUPORTE CROMADO, ALTURA 20CM, LARGURA 12CM, CAPACIDADE 500, TIPO FIXAÇÃO PAREDE | Saboneteira | Premisse | 400 UN | R\$ 50,00 | 20.000,00 |
| 0057 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 75 X 105 CM(LXA), PACOTES COM 5 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | Saco Plástico Lixo | Boni | 2.250 PAC | R\$ 33,30 | 74.925,00 |



| | |
|-----------|--------------|
| Processo: | 0901004/2023 |
| Fls.: | 1753 |
| Rubrica: | |

| | | | | | | |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|-----------|-----------------------|-----------|
| 0058 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 39 X 58 CM (LXA), PACOTE COM 10 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | Saco Plástico Lixo | Bom | 3.000 PAC | R\$ 10,00 | 30.000,00 |
| 0059 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 90 X 110 CM (LXA), PACOTES COM 5 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | Saco Plástico Lixo | Bom | 1.000 PAC | R\$ 14,50 | 14.500,00 |
| 0060 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 63 X 80 CM (LXA), PACOTE COM 10 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | Saco Plástico Lixo | Bom | 3.000 PAC | R\$ 11,00 | 33.000,00 |
| 0061 | SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO DETERGENTE, APLICAÇÃO LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, FRASCO COM 500G | Saponáceo | Cif | 840 FR | R\$ 9,00 | 7.560,00 |
| 0067 | VASSOURA NYLON-COM BASE PINTADA, DIMENSÕES: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA (59CMX45CMX3,5CM) CERDAS DE NYLON NA COR PRETA, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,30MTS X 22MM | Vassoura Nylon | Condor | 360 UN | R\$ 9,56 | 3.441,60 |
| 0068 | VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA NYLON TIPO BOLA: COM CABO PARA USO EM VASO SANITÁRIO, SEM SUPORTE. | Vassoura para vaso sanitário | Condor | 540 UN | R\$ 2,31 | 1.247,40 |
| 0069 | VASSOURÃO TIPO PREFEITURA COMPOSTO COM CERDA SINTÉTICAS, PARA USO GERAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: BASE EM MADEIRA, MEDIDAS: 39CM DE COMPRIMENTO X 45CM DE ALTURA 3,5CM DE LARGURA, CERDAS EM NYLON SINTÉTICO ONDULADO COM ALTURA DE 8CM | Vassourão Tipo Prefeitura | Condor | 660 UN | R\$ 32,21 | 21.258,60 |
| 0070 | MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO MICRO PERFURADA, RAIOS DE ALCANCE 2,0M, ALTURA DOS MICROS JATOS 0,50M, DISTÂNCIA PADRÃO DOS EMISSORES 15CM, COM 100 METROS | Mangueira de irrigação | Tramontina | 125 UN | R\$ 16,81 | 2.101,25 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 862.949,99 | |

Malu Indústria e Comercio de Confeções EIRELLE | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 29.114.237/0001-85 - Endereço: Rua Pequim - CEP: 89805546 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 98404-2199

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|-----------|----------------------|-------------|
| 0035 | LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO | NITRI SLIM CA 40570 | VOLK | 1.180 PAR | R\$ 9,50 | 11.210,00 |
| 0036 | LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR VARIADA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO | NITRI SLIM CA 40570 | VOLK | 1.180 PAR | R\$ 9,42 | 11.115,60 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 22.325,60 | |


T CRISTENES P LIMA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.941.095/0001-00 - Endereço: ROD BR 316 - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: Bacabal - Telefone: (99) 9129-9383

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|---------|----------------|-------------|
| 0001 | ÁCIDO MURIÁTICO, 1L | Unidade | PROTELIMP | 660 UN | R\$ 5,17 | 3.412,20 |
| 0003 | ÁLCOOL 500ML ETÍLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO, CAIXA COM 12 UNIDADES | Caixa | START | 440 CX | R\$ 74,34 | 32.709,60 |
| 0007 | AVENTAL EM PVC REFORÇADO, TRANSPARENTE, DE APROXIMADAMENTE 1,20X0,70M | Unidade | MAICOL | 150 UN | R\$ 16,75 | 2.612,50 |
| 0008 | BOTAS DE PVC - PVC INJETADO | Par | BRACOL | 280 PAR | R\$ 26,28 | 7.358,40 |
| 0015 | CESTO PEQUENO PARA LIXO - 20 LITROS EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR AZUL | Unidade | JAGUAR | 220 UN | R\$ 28,70 | 6.314,00 |



| | | | | | | |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|-----------|------------|-----------|
| 0017 | COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 COPOS CADA E PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, IMPRESSÃO EM CADA PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, PESO MÍNIMO (NÃO INFERIOR A 198 GRAMAS), CAIXA COM 10 PACOTES. (COTA PRINCIPAL 75%) | caixa | COPOSUL | 192 CX | R\$ 163,08 | 31.311,36 |
| 0018 | DESINFETANTE CONCENTRADO, 5 LITROS, DE USO GERAL QUE POSSUI ALTA CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS EM SUA FORMULAÇÃO QUE PERMITE MAIORES DILUIÇÕES COM MAIOR RENDIMENTO DE ATÉ 1:100 | Unidade | AUDAX | 545 UN | R\$ 66,66 | 36.329,70 |
| 0019 | DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, PESO LÍQUIDO 40 A 50, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO E ESSÊNCIA CAMPO DE LAVANDA, CX C/01 UNIDADE | Caixa | PATO | 1.220 CX | R\$ 5,65 | 6.893,00 |
| 0021 | ESCOVA DE LAVAR ROUPAS | Unidade | CONDOR | 460 UN | R\$ 5,29 | 2.433,40 |
| 0022 | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO | Unidade | CONDOR | 1.030 UN | R\$ 21,08 | 21.712,40 |
| 0024 | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA DE ABRASIVIDADE ALTA E OUTRA FACE MACIA, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, PACOTE COM 10 UNIDADES (COTA PRINCIPAL 75%) | Pacote | ESFREBOM | 4.800 PAC | R\$ 15,91 | 76.368,00 |
| 0028 | INSETICIDA, TIPO AEROSOL, EMBALAGEM DE 300 ML, INODORO E EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS, INCLUSIVE O MOSQUITO DA DENGUE, PERNILONGOS, MURIÇOCAS, CARAPANÃS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS | Frasco | BAYGON | 380 FR | R\$ 11,49 | 4.366,20 |
| 0029 | ISQUEIRO A GÁS GRANDE DE 8 CM DE ALTURA, ISQUEIRO MAXI CARTELA COM 10 UNIDADES, ACENDE 3000 VEZES OU MAIS, COM ALTURA DE CHAMA PRÉ-AJUSTADA, POSSUI O SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE E SEGURANÇA. | Cartela | BIC | 165 CRT | R\$ 47,47 | 7.832,55 |
| 0033 | LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, USO MULTIUSO | Par | TALGE | 1.180 PAR | R\$ 6,81 | 8.035,80 |
| 0034 | LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO | Par | TALGE | 1.180 PAR | R\$ 7,26 | 8.566,80 |
| 0039 | PANO DE CHÃO ALVEJADO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO 50CM X70CM | Unidade | MARTIMPANOS | 1.500 UN | R\$ 4,87 | 7.305,00 |
| 0040 | PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE E CONSISTENTE | Unidade | MARTIMPANOS | 1.500 UN | R\$ 7,17 | 10.755,00 |
| 0041 | PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 85, LARGURA 90, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, TIPO SACO | Unidade | MARTIMPANOS | 1.500 UN | R\$ 4,20 | 6.300,00 |
| 0042 | PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 70, LARGURA 50, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL, PACOTE COM 12 UNIDADES (COTA PRINCIPAL 75%) | Pacote | MARTIMPANOS | 1.125 PAC | R\$ 58,70 | 66.037,50 |
| 0045 | PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS (COTA PRINCIPAL 75%) | Fardo | NEVE | 170 FD | R\$ 110,57 | 18.796,90 |
| 0046 | PEDRA SANITÁRIA 30GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA. | Unidade | PATO | 360 DZ | R\$ 5,51 | 1.983,60 |
| 0047 | REFIL MOP ÚMIDO, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, TIPO PONTA PICOTADA, APLICAÇÃO LIMPEZA, COR BRANCA, PESO 340G | Unidade | BRALIMPIA | 460 UN | R\$ 36,27 | 16.684,20 |
| 0050 | SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO CATIONICO, COADJUVANTE, SINERGISTA, TAMPONANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, ENZIMAS, ALVEJANTE, CARGA, ATENUADOR DE ESPUMA, ESSÊNCIA E ÁGUA. APLICAÇÃO: LAVAR ROUPAS. EMBALAGEM DE 1KG | Unidade | BENTIVI | 3.800 UN | R\$ 9,01 | 34.238,00 |
| 0051 | SABÃO LÍQUIDO CONCENTRADA DILUIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO SEQUSTRANTE, CONSERVANTE ESPESANTE COADJUVANTE CORANTE E ÁGUA EMBALAGEM DE 5 LITROS. (COTA PRINCIPAL 75%) | Unidade | DEOLINE | 1.950 UN | R\$ 26,38 | 51.441,00 |



| | |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Processo: | 0901001/2023 |
| Fls.: | 1755 |
| Rubrica: |  |

| | | | | | | |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------|-----------------------|-----------|
| 0056 | SACO PARA DOCUMENTOS, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 04 FURCOS, TAMANHO 240MM X 330MM, CAIXA COM 50 UNIDADES | Caixa | BBO | 180 CX | R\$ 15,46 | 2.782,80 |
| 0062 | SODA CÁUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG | Unidade | SOL | 750 UN | R\$ 19,71 | 14.782,50 |
| 0063 | TAPETE ANTIDERRAPANTE, 100% POLIPROPILENO ESPUMA TAMANHO 40X60CM | Unidade | LEROY | 326 UN | R\$ 26,11 | 8.511,86 |
| 0064 | TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA, 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 22,50, LARGURA 21,50, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTER FOLHADO, APLICAÇÃO EM TOALETES, CAIXA COM 4.800 FOLHAS | Caixa | SNOB | 310 CX | R\$ 78,58 | 24.359,80 |
| 0065 | VASSOURA DE PALHA (MARANHÃO) | Unidade | ARTESANAL | 360 UN | R\$ 21,08 | 7.588,80 |
| 0066 | VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA E BASE MEDINDO ENTRE 30 E 40 CM | Unidade | BETTANIN | 360 UN | R\$ 16,34 | 5.882,40 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 533.905,27 | |

Valor Total: R\$ 1.419.180,86

